[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НИЖНЕСОРТЫМСКИЙ

Сургутского района

Ханты – Мансийского автономного округа  - Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 июня 2011

№ 128
п. Нижнесортымский

Об установлении стоимости
одного квадратного метра
жилого помещения по сельскому
поселению Нижнесортымский

На основании Постановления Правительства Российской Федерации №1050 от 17.12.2010 «О Федеральной целевой программе «Жилище» на 2011-2015 годы»:

1. Установить стоимость  одного квадратного метра жилого помещения по сельскому поселению Нижнесортымский:

- в деревянных домах  - 22 700 рублей;

- в  капитальных – 34 780 рублей.

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его подписания.

4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Нижнесортымский  Л.А. Милютину.
Глава поселения

П.В. Рымарев